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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku III nr postępowania EZ/215/104/2015.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET 2
Pytanie 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie uniwersalnych ostrzy do strzygarki o wysokości strzyżenia 0,21 mm, szerokości strzyżenia 31,5mm, pakowanych pojedynczo w blister oraz opakowanie zbiorcze zawierające 50 sztuk ostrzy. Ostrza są kompatybilne ze strzygarką, którą w razie pozytywnej odpowiedzi na przedmiotowe pytanie i dopuszczenie  wyżej opisanego produktu, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do Zamawiającego na zasadzie umowy użyczenia w liczbie 5 sztuk, udostępnionych na czas trwania umowy dotyczącej dostawy ostrzy. Ponadto, Wykonawca zobowiązuje się na ten wypadek, do przeprowadzenia szkolenia personelu z zakresu obsługi strzygarek. Dzięki takiemu zabiegowi Zamawiający będzie mógł bezpłatnie korzystać                      z wysokiej klasy produktu do skutecznego i efektywnego strzyżenia pacjentów, przy założeniu, iż będzie ją można wyposażyć w odpowiednie, wyżej opisane w pytaniu ostrza. Państwa zgoda umożliwi Wykonawcom złożenie ważnych oraz konkurencyjnych cenowo ofert w postępowaniu przetargowym. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET 3
Pytanie 1 
Z racji tego, że w pakiecie nr 3 są połączone trzy gamy produktów prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3 do oddzielnego pakietu. Zapis SIWZ spełnia tylko jedna firma a wydzielenie ww. pozycji da Zmawiającemu możliwość zakupu wysokiej jakości cewników centralnych w bardzo dobrych cenach. 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 wysokiej jakości cewnik centralny typu ARROW 18/14 Ga, posiadający system  umożliwiający włożenie prowadnicy z odłączeniem igły (6,35mm)/strzykawka, posiadający zastawkę w postaci koreczka z membraną do wprowadzania leków przez igłę, zestaw ma  możliwość  kontroli  położenia przy pomocy RTG?

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 wysokiej jakości cewnik centralny typu ARROW posiadający system  umożliwiający włożenie prowadnicy z odłączeniem igła (6,35mm)/strzykawka, posiadający zastawkę w postaci koreczka z membraną do wprowadzania leków przez igłę, zestaw ma  możliwość  kontroli  położenia przy pomocy RTG? 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 wysokiej jakości pediatryczny cewnik centralny typu ARROW o długości od 9 do  12 cm o różnych średnicach od 20Ga do 24 Ga, posiadający system  umożliwiający włożenie prowadnicy z odłączeniem igła /strzykawka, posiadający zastawkę w postaci koreczka z membraną do wprowadzania leków przez igłę, zestaw ma  możliwość  kontroli  położenia przy pomocy RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania, gdyż powyższy pakiet zawiera jedną pozycję.
PAKIET 5
Pytanie 1 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 5 pozycji 2 i 3 ( Igły do EMG) oraz stworzenie odrębnego pakietu.

Prośbę swą motywujemy tym, iż w takim kształcie pakietu nie jest możliwe wystartowanie w przetargu przez wyłącznego dystrybutora firmy Ambu na Polskę.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela pozycje 2 i 3 i tworzy Pakiet 5A
PAKIET 6
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje szczoteczki do zębów                             z odsysaniem, z zastawką manualną do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi, oraz                             z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje gąbki do  toalety jamy ustnej pokrytej dwuwęglanem sodu?

Odpowiedź:
Nie
Pytanie 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczkuje zestawu do  toalety jamy ustnej zawierający w jednym opakowaniu 2 gąbki pokryte dwuwęglanem sodu, bezalkoholowy płyn do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenku wodoru oraz preparat nawilżający do ust na bazie wodnej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 7
Pytanie 1
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 7  oczekuje przyrządu do przygotowywania i pobierania leków                   z filtrem bakteryjnym 0,45μm,  standardowym kolcem z wbudowaną  zastawką zabezpieczająca lek przed  wyciekaniem po rozłączeniu strzykawki 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2

Pakiet 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem powietrza 1,2µm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz
Pytanie 3

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu o lepszych parametrach - wyposażony w filtr hydrofobowy bakteryjny 0,2μm - czyli o wyższym poziomie filtracji niż opisywany, z zatyczką zamykającą w kolorze białym? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.

PAKIET 9
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie punchy w oryginalnych opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk?

Odpowiedź:
Nie
PAKIET 10
Pytanie 1 

Wnosimy o wyjaśnienie, czy zapis w opisie przedmiotu zamówienia,,uchwyt motylka ruchomy” oznacza, że igła ma być wyposażona w dodatkowy zdejmowalny uchwyt motylkowy ułatwiający nakłucie oraz wyposażona w regulację długości.

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2 

Ze względu na brak podanego w SIWZ rozmiaru igieł, prosimy o potwierdzenie , że należy zaoferować w tym pakiecie igły w rozmiarach  16G , długości 30mm (z możliwością regulacji w zakresie 10-30mm) oraz 16G i długości 45mm (z możliwością regulacji w zakresie 25-45mm)

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 3 

Prosimy ponadto o potwierdzenie, że igły mają posiadać metalowy łącznik typu luer do podłączenia strzykawki do aspiracji szpiku kostnego.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 4

Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę biopsyjną z uchwytem młoteczkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz

PAKIET 11
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?

Odpowiedź:
Tak
PAKIET 12
Pytanie 1poz 7
Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości  20 cm  z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczna, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7  z  pakietu  12 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian

PAKIET 13
Pytanie 1 

Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną ze standardowym mankietem niskociśnieniowym, z odsysaniem znad mankietu, wykonaną z medycznego PCV, silikonowaną; kanał wbudowany w ściankę rurki, nie zmniejszający jego światła; dren odsysający zakończony uniwersalnym łącznikiem; linia rtg na całej długości rurki; miękkie, gładkie, przezroczyste skrzydełka szyldu; balonik znakowany rozmiarem rurki; bez lateksu, bez ftalanów; jałowa, jednorazowego użytku; rozmiar 5,0 – 10,0 co 0,5mm? Pragniemy poinformować, że nie są dostępne na rynku rurki tracheostomijne z mankietem 10 mikronów – taki mankiet musiałby być wykonany z poliuretanu.

Odpowiedź:
Zamawiajacy dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 

Pakiet 13. Czy Zamawiający wymaga rurki tracheostomijnej ze stałym, czy z ruchomym szyldem?

Odpowiedź:
Ze stałym szyldem
PAKIET 14
Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania maski krtaniowej o krzywiźnie dokładnie odpowiadającej budowie anatomicznej, tj. maski posiadającej rurkę wygiętą pod kątem około 70º i usztywnioną

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe 
Pytanie 2 

Prosimy wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby koniuszek mankietu posiadał wewnętrzny fałd zabezpieczający przed powijaniem się mankietu podczas zakładania maski.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe 

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje maski krtaniowa jednorazowego użytku , z PCV , do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta, W zestawie lubrikant (żel) i strzykawka luer-lock 30 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 15
Pytanie 1 

Pakiet 15, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łącznik w rozmiarze 22M/15F-15M, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści łącznik martwy o długości od 7 – 15 cm rozciągliwy dzięki czemu użytkownik będzie mógł dostosować sobie długość łącznika wedle własnych potrzeb w danej sytuacji?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika karbowanego, prostego z kominkiem, rozciągalnego w zakresie 9cm-15cm, gładkiego w środku 15M-15F.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 16
Pytanie 1 

Pakiet 16, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy bez osłonki z wazeliny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz
Pytanie 2
Pakiet 16, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy o pojemności 1500ml z drenem                 o długości 145cm z jednym otworem bocznym i jednym centralnym, z nawilżoną końcówką umożliwiającą wprowadzanie  i osłonką na końcówkę wykonaną z polipropylenu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET 18
Pytanie 1 

Czy w przypadku zaoferowania wyrobu medycznego kl I bez funkcji pomiarowej, jakim są maty dekontaminacyjne, do którego nie jest wymagany certyfikat jakości CE – wystawiony przez jednostkę notyfikującą, Zamawiający dopuści przedstawienie Deklaracji zgodności wystawionej przez producenta, potwierdzającej, że wyrób jest zgodny z normami oraz wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych?

Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi

PAKIET 19
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego produkt równoważny, zestaw z cewnikiem do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy, cewnik o rozmiarze 15,5 FR gwarantujący przepływ do 500ml/min, przekrój „podwójne D”, końcówka cewnika (forma zakończenia cewnika widoczna na obrazku poniżej) zakończona niesymetrycznie – 3 cm różnicy pomiędzy kanałem żylnym i kanałem tętniczym, wykrzywiona końcówka kanału tętniczego, osobny kanał prowadnicy drutowej, cewnik wykonany z materiału Durathane, z mufą polyestrową, długości cewnika do mufy: 19, 23, 27, 31, 35, 43 cm – do wyboru przez Zamawiającego. W skład zestawu wchodzi: cewnik 15,5 Fr, igła wprowadzająca grub. 18 Ga x 7 cm, prowadnica drutowa J grubość1mm,rozszerzacz 12 Fr i 14 Fr, skalpel nr 11, bagnet do tunelizacji, prowadnik rozdzierany typu (pull-apart) 16 Fr z podwójną silikonową zastawką hemostatyczną,  samoprzylepny opatrunek na wkłucie, 2 nasadki iniekcyjne.

Cewnik zakładany metodą Seldingera.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 2 

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego długoterminowego X Split Dual Lumen Haemodialysis Catheter Kit ( Citra-XS Nile )  z końcówką dzieloną dla mniejszej recyrkulacji, cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych z wymiennymi przedłużaczami o średnicy 14FR Tip to cuff 19 cm, 23cm, 27cm, 50 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka  echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości zestaw cewnika naczyniowego permanentnego, dwukanałowego wykonanego z poliuretanu   o najwyższej zgodności tkankowej i odporności na załamania według proponowanych zapisów:

1 
cewnik: 15 Fr. z nadrukiem objętości wypełnienia

1 
rozrywaną hemostatyczną koszulkę dializacyjną ARROW SmartSeal®: 16 Fr.

1 
prowadnicę drutową: 0,038'' (0,97mm) x 39-1/2'' (100 cm) prosta, sztywna końcówka z jednej strony – końcówka typu “J” z drugiej wraz z Arrow Advancer™

1 
igłę wprowadzającą: 18 Ga. x 2-1/2" (6,35 cm)

1 
wstępnie zmontowany tunneler (metalowy) z koszulką do tunelowania

2 
kapturki Luer-Lock

1 
opatrunek: Tegaderm® 10 cm x 12 cm

1 
rozszerzadło tkankowe: 12 Fr.

1 
rozszerzadło tkankowe: 14 Fr.

1 
pojemnik na ostre odpady SharpsAway II™

1 
bezpieczny skalpel: #11

Długość cewnika od mufy - 19 cm, 23 cm, 27 cm, 31cm , 42 cm- do wyboru przez Zamawiającego 

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz
PAKIET 21
Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawiania próbek na asortyment w Pakiecie nr 21. Prośbę swą motywujemy tym, że produkt jest Zamawiającemu dobrze znany, Wykonawca oferuje oryginalne produkty K. STORZ jak dotychczas stosowane w Państwa placówce.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia próbek do Pakietu 21, zastrzega sobie możliwość wezwania do uzupełnienia.
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 2 % na 0,5 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień                 w wykonaniu umowy. 

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 2 

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1 i 2: zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego minimalnej wysokości kary za opóźnienie w realizacji dostawy oraz załatwienia reklamacji                      w wysokości 20,00 zł

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 3
Wzoru umowy §5 ust. 3: zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: w przypadku niewykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)
Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że termin dostaw liczony jest w dni robocze?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia.  W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 2 na następujący: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru.  W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca w ciągu 3 dni roboczych od uznania reklamacji wymieni wadliwy towar własnym transportem na własny koszt.

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: 


„ za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: 


„w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: 

„w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 10zł).”

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”?

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 5 na następujący: „Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), pod rygorem nieważności takiej czynności. W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art.509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”?

Odpowiedź:
Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje następujące Pakiety:
Pakiet 5 – pozycje 1, 4, 5, 6         Pakiet 5A – 2, 3
Pakiet 12 zmiana opisu produktów
Zmodyfikowane Pakiety dodane jako załącznik.
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